
 АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023                                     с.Марьинка                                            № 52

Об утверждении Реестра кладбищ, расположенных на территории
Марьинского сельсовета Кирсановского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным Законом от  08.12.1995 № 8-ФЗ «О погребении и
похоронном  деле»,  руководствуясь  Уставом  Марьинского  сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области, Постановляю:

1. Утвердить Реестр кладбищ, расположенных на территории Марьинского
сельсовета Кирсановского района Тамбовской области согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее  постановление  в  соответствии  с  Уставом
Марьинского  сельсовета Кирсановского  района  Тамбовской  области  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  Марьинского  сельсовета
Кирсановского района в сети «Интернет».

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

5. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава сельсовета                                                                              С.Н.Гоголев



      Приложение 
      к постановлению администрации

   Марьинского сельсовета
      Кирсановского района

 Тамбовской области
                                                                      от 13.06.2023 № 52

РЕЕСТР
кладбищ, расположенных на территории

Марьинского сельсовета
Кирсановского  района Тамбовской области

№
п/п

Наименован
ие кладбища

Вид

Кадастровый
номер

земельного
участка под
кладбищем

Местоположе
ние

Общая
площадь,

кв.м
Статус

1  Кладбище с.
Буровщина- 

Общественное
68:06:07180001:2

 Тамбовская
область,

Кирсановский
район,

земельный
участок № 4

11900+
38 м2

Действу
ющее

2  Кладбище с.
Рамза -

Общественное
68:06:0717001:1

Установлено
относительно

ориентира,
расположенно
го в границах

участка.
Ориентир в

границах
кадастрового

квартала
68:06:0717001

. Почтовый
адрес

ориентира:
Тамбовская

обл ., р-н
Кирсановский

.

11759+
38 м2

Действу
ющее

3  Кладбище с.
Дербень -

Общественное 68:06:0716001:1
Установлено
относительно

ориентира,
расположенно

27000+
58 м2

Действу
ющее



го в границах
участка.

Ориентир в
границах

кадастрового
квартала

68:06:0716001
. Почтовый

адрес
ориентира:
Тамбовская

обл, р-н
Кирсановский   

4  Кладбище с.
Марьинка -

Общественное
68:06:3202006:19

Тамбовская 
область, р-н 
Кирсановский
, в 380 м на 
север от села 
Марьинка

10300+
36 м2

Действу
ющее

5  Кладбище с.
Чутановка -

Общественное 68:06:0701003:21
5

 Тамбовская
область,

Кирсановский
район,  в
районе

ул.Первомайс
кой в 30м от

д.66

11000+
37 м2

Действу
ющее

6  Кладбище с.
Кезьминка -

Общественное
68:06:0704001:38

Российская
Федерация
Тамбовская

область,
Кирсановский

район,
с.Кезьминка
на восток от
ул.Степной

5000+
25 м2

Действу
ющее

7  Кладбище с.
Сосновка -

Общественное
68:06:3201001

Российская
Федерация
Тамбовская

область,
Кирсановский

район,
Марьинский
сельсовет,

пос. Совновка
на юг от ул.

Заречная

5000
Действу

ющее


